Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus CaraguatatubaCâmpus Caraguatatuba
DIRETORIA GERAL/CAMPUS CARAGUATATUBADIRETORIA GERAL/CAMPUS CARAGUATATUBA

RESULTADO DO SORTEIO SELEÇÃO INTERNA PARA SUPORTE NA APLICAÇÃO DAS PROVAS DO PROCESSO SELETIVO DORESULTADO DO SORTEIO SELEÇÃO INTERNA PARA SUPORTE NA APLICAÇÃO DAS PROVAS DO PROCESSO SELETIVO DO
SEGUNDO SEMESTRE DE 2022 – EDITAL Nº 225 DE 29 DE ABRIL DE 2022 - CURSOS TÉCNICOSSEGUNDO SEMESTRE DE 2022 – EDITAL Nº 225 DE 29 DE ABRIL DE 2022 - CURSOS TÉCNICOS

A Direção Geral Conforme cronograma do edital Nº CAR.0058/2022 de 1 de junho de 2022, torna público o resultado do sorteio

realizado dia 06 de junho às 17h15.

Nome completo.

FISCAL DE

SALA

Jacqueline Yumi Kawakami 1ª

Roberta Almeida Dias
Guimarães 2ª

Mariana Maltez Fialho 3ª

Cesar Augusto Ilódio Alves 4ª

Elis Regina Alves dos Santos 5ª

José Márcio Vieira 6ª

Luiz Gustavo Nicola Mendes 7ª

Mateus Santos Santana 8ª

Natália Nassiff Braga 9ª

Gabriela Martins dos Santos 10ª

Fagner Ricardo Mera 11ª

Nome completo.

FISCAL DE

CORREDOR

Mariana Maltez Fialho 1ª

Gabriela Martins dos
Santos 2ª

Elis Regina Alves dos
Santos 3ª

Hugo Salles Cuba 4º

Luiz Gustavo Nicola
Mendes 5º

Mateus Santos Santana 6º

Caraguatatuba, 7 de junho de 2022.

(Assinado eletronicamente)

JULIANA BÁRBARA MORAES

Diretora-Geral

IFSP Câmpus Caraguatatuba

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Juliana Barbara MoraesJuliana Barbara Moraes, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CARDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CAR , em 07/06/2022 14:53:42.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 07/06/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

359223
adc93bc684

Avenida Bahia, 1739, Indaiá, CARAGUATATUBA / SP, CEP 11665-071

	Documento assinado eletronicamente por: